



RESOLUCION 035/2021 CC.-EXPTE. Nº

EL SOLAR, 22 DE DICIEMBRE DE 2021,-

VISTO:

у;

Lo prescripto por la Ley Provincial Nº 10.644 en su articulo 25º; y,

CONSIDERANDO:

Que, el Sr. Presidente Comunal propone a la Señora, FUSTER, FLORENCIA BELEN, DNI № 31.168.289, para ocupar la función de Agente Comunal; y

Que, el Sr. Presidente Comunal propone como remuneración mensual para el cargo de Agente Comunal, según el Escalafón General de la Provincia y;

Que, la Señora FUSTER FLORENCIA BELEN, no se encuentra comprendido dentro los impedimentos establecidos en el Capitulo II de la Ley 9755 y;

Que, es facultad del Concejo Comunal designar a los Agentes Comunales

Que, la encuadra en las disposiciones de la Ley Provincial № 10.644;

Por ello:

EL CONCEJO COMUNAL DE EL SOLAR

RESUELVE

ARTICULO 1º.- Designar a las Señora FUSTER FLORENCIA BELEN, DNI № 31.168.289, como Agente Comunal PERMANENTE a partir del 3 de enero del año 2022. FISCHER, SAMUEL OSCAR

ARTICULO 2 º.- Fijar como retribución, del Agente Comunal designado en el Artículo de Muna DE EL SOLAR VOCAL de la presente, conforme a lo establecido por el Escalafón General de la Provincia.

ARTICULO 3º.- Comunicar, con copia de la presente, notificar al Agente designado.

Oportunamente archivar.-

RICARDO DANTE

VOCAL DE EL SOLAR

FISCHER, EZEQUIEL HERNAN VOCAL COMUNA DE EL SOLAR

EYNOSO, FATIMA MA. FERNANDA

VOCAL

COMUNA DE EL SOLAR

VOCAL COMUNA DE EL SOLAR

NOCERA, RITA NATALIA OSCAR A. STEGMAT.

PRESIDENTE COMUNA DE EL SOLA

EBERHARDT, ANA MARIA VOCAL COMUNA DE EL SOLAR

GONZALEZ LUIS ALBERTO COMUNA DE EL SOLAR

MUNA DE EL SOLAR